w COMUNE DI SAN FRATELLO

PROVINCIA DI MESSINA
C.AP.98075 - P.LV.A. 00111010831 - Cod. Fisc.84000410831

AREA AMMINISTRATIVA

ORDINANZA n. 0§ dae1 A 07 2015

OGGETTO: Revoca Ordinanza di chiusura al traffico veicolare nelle Vie Milano e C.
Scaglione (da bivio Piazza Federico II a incrocio con discesa Stazzoni) ed istituzione
doppio senso di circolazione con divieto di sosta nelle Vie Saverio Latteri e Roma, con
inizio da Piazza Portella e fino a Piazza Federico I

IL RESPON SABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso che con ordinanza n.7 del 23.01.201S5, per I’effettuazione dei lavori di

Protezione Civile per attraversamento, mcdiante scavo, della traversa interna lungo la S.S.

- 289, incrocio Via C. Scaghone ¢ Via Tetamo, per collocazione condotta fognante e idrica, nel
periodo dal 24 al 30 gennalo c.a., cosi come comunicato dal Capo del Cantiere esecutore dei
lavori di che trattasi, giusta nota Prot n. 514 del 20.01.20185, al fine di garantire la sicurezza

e Pincolumita durante lo svolglmento dei lavori, era sta dxsposta la chiusura al traffico
veicolare nelle Vie Milano e C. Scaglione (da bivio Piazza Federico Il a incrocio con discesa

‘Stazzoni) e Iistituzione del doppio senso di circolazione, con divieto di sosta, nelle Vie
Saverio Latteri ¢ Roma, con inizio da Piazza Portella e fino a Piazza Federico I, dal 24 al 30
gennaio;

Considerato che 1 lavori sopra descritti sono stati completat;;, 4

Ritenuto, pertanto ,di revocare la predetta ordinanza;

Visto il Testo Unico delle norme sulla disciplina deila circolazione stradale approvato
con Decreto Leg.vo del 30.04.1992, n. 285;

Visto il relativo regolamento di esecuzione approvato con D.P.R del 16.12.1992 n.492.

ORDINA
Per 1 motivi espressi in premessa,

» Revocare la chiusura al traffico veicolare nelle Vie Milano e C. Scaglione (da bivio
Piazza Federico Il a incrocio con discesa Stazzoni) e I’istituzione del doppio senso di
circolazione, con divieto di sosta, nelle Vie Saverio Latteri ¢ Roma, con inizio da
Piazza Portella e fino a Piazza Federico II, nel periodo dal 24 al 30 gennaio p.v.

» Gli agenti di Polizia Municipale ¢ la Forza’ Pubblica, come previsto dall’art. 12

' paragrafo E) del Decreto leg.vo n. 285 del 30.04.1992 (Nuovo Codice della Strada),
sono incaricati della vigilanza sul rispetto delle norme previste nella presente
ordinanza.

k II Responsablle dell’Area Amministrativa
' Dott.ssa Salemo Mana Teresa

11 Respansablle del Servizio di P.M
Ispettorﬁ Cd‘"f/o"wh/@l“ﬁo ~
7

- ' —— < : 7 : ; N | v g i ' 2 m “\ A ’ ¥ i -
4\_/ W - AN SR W R ; A u.w ﬁ,»h Lo e




